

# Årsredovisning

för

**Jevji AB**

Org.nr. 559021-9340

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Benny Aronsson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Jevji AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva aktieförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Ljungby, Kronobergs län.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	30 980	97 570	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 514	95 810	-2 000	-2 000
Soliditet (%)	35,40	69,00	100,00	100,00

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av lägre aktivitetsnivå

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-27 037	75 170	98 133
Utdelning	0	-48 100	0	-48 100
Balanseras i ny räkning	0	75 170	-75 170	0
Årets resultat	0	0	1 997	1 997
Belopp vid årets utgång	50 000	34	1 997	52 030

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34
Årets resultat	1 997
<b>Summa</b>	<b>2 031</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 031</b>
<b>Summa</b>	<b>2 031</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		30 980	97 570
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>30 980</strong>	<strong>97 570</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-22 886	0
Övriga externa kostnader		-5 554	-1 760
Övriga rörelsekostnader		-27	0
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-28 466</strong>	<strong>-1 760</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>2 514</strong>	<strong>95 810</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>2 514</strong>	<strong>95 810</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Lämnade koncernbidrag		0	-6 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>0</strong>	<strong>-6 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>2 514</strong>	<strong>89 810</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-517	-14 640
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>1 997</strong>	<strong>75 170</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		121 963	121 963
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 963</b>	<b>121 963</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 018	21 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 018</b>	<b>21 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 981</b>	<b>143 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>146 981</b>	<b>143 165</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34	-27 037
Årets resultat		1 997	75 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 031</b>	<b>48 133</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 031</b>	<b>98 133</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag	2	54 100	6 000
Skatteskulder		15 157	14 640
Övriga skulder		25 693	24 392
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 950</b>	<b>45 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>146 981</b>	<b>143 165</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Upplýsning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>
Baronsson Holding AB	559021-7559	Ljungby

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ljungby

**Benny Aronsson**

Styrelseledamot

2026-02-26